
'ucac$^n 

MENDOZA, 23 NOV m 
VISTO: 
E l expediente n° 6-887-E/92 en e l que l a Dirección de l a Escuela de 

Música s o l i c i t a autorización para l l e v a r a cabo e l "XVI Encuentro J u v e n i l de -
Estudiantes de Música", desde e l 16 a l 26 de febrero de 1993. 

CONSIDERANDO: 
Que l a concreción d e l "XVI Encuentro J u v e n i l de Estudiantes de Músi­

ca" posibilitará a esta Facultad de A r t e s , una vez mas, proyectar su quehacer 
académico a o t r a s regiones d e l país y e l e x t r a n j e r o . 

Que en esta oportunidad y a sugerencia de l o s alumnos se d e s a r r o l l a ­
rá fundamentalmente sobre l a teirática de Música de Cámara a cargo de l a Prof. 
Monica COSACHOV y algunos t a l l e r e s a cargo de profesores de l a Escuela de Mú­
sica. 

Que l a Secretaría de Extensión d e l Rectorado colaborará con l a organi­
zación d e l r e f e r i d o Encuentro. 

Lo acordado en sesión d e l 3 de noviembre de 1992. 
Por e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARIICULX) 1?- A u t o r i z a r l a realización d e l "XVI Encuentro J u v e n i l de Estudiantes 
de Música" desde e l DIECISEIS (16) a l VEINTISEIS (25) de f e b r e r o de 1993. 
ARTICULO 29- La Comisión Coordinadora estará inte^grada por: 
. Prof. Norma FERNANDEZ de de l a VEGA 
. Prof B e a t r i z E l i n a PLANA de ̂ 4ARTI 
. Prof. María C r i s t i n a CUITIÑO de GIBOIN 
. Prof. María Antonieta Josefina SACCHI de CERIOTTO 
. Prof. Leopoldo Guillermo MARTI 
. L i c . Raúl Ricardo SANCHEZ, 
y con alumnos que oportunamente designará e l Centro de Estudiantes. 
ARTICULO 39- Comunícese e insértese en e l l i b r o de resoluciones d e l Consejo -
D i r e c t i v o . 

SJO FAUSnNO MTIZ 


